
Lapaset intialaisella 

peukalokiilalla 
 

Ohje: Susanna Hellberg / Lanka- ja 

käsityöliike Anjalin  

Lanka: Borgo dé Pazzi New Cedro 

(100% villa, 50 g =100 m) 

Puikot: Sukkapuikot 3½ mm 

Koko: S, M, L 

 

OHJE: 

 

Luo 40 - 44 - 48 s. Neulo suljettuna 

neuleena 1o 1 n tai 2 o 2 n joustinta 8 

cm. 

 

Peukalokiila: Neulo 

joustinrannekkeen jälkeen 2 krs sileää oikeaa, lopeta kuitenkin toinen sileän neuleen kerros 3. 

puikon loppuun. Aloita sitten peukalokiila. Siirrä 4. puikolta 5 - 5 - 6 silmukkaa 1. puikolle. 4. 

puikolle jää nyt 5 - 6 - 6 s ja 1. puikolle 15 - 16 - 18   s. Nämä silmukat muodostavat myöhemmin 

peukalon silmukat. 

 

Neulo 4. puikolle jääneet silmukat oikein. Tee sitten lisäys: nosta 1. ja 4. puikon välissä oleva 

silmukoiden välinen lanka 1. puikolle niin, että viet 1. puikon langan alta etukautta. Neulo syntynyt 

uusi silmukka takareunastaan oikein. Uusi silmukka sijoittuu 4. puikon viimeiseksi. Neulo 1. 

puikon silmukat oikein. Toista lisäykset JOKA kerroksella, kunnes puikolla on 20 - 22- 24 

silmukkaa. Voit halutessasi leikitellä erilaisilla oikeiden ja nurjien silmukoiden muodostamilla 

pintaneuleilla 2. ja 3. puikolla tai neuloa sileää. 

 

Viimeisen lisäyksen jälkeen siirrä kaikki 1. puikon silmukat apulangalle. Siirrä seuraavaksi puolet 4. 

puikon silmukoista 1. puikolle (=1. puikko siirtyy kämmenen puolelle). Jatka neulomalla nyt sileää 

ja/tai pintaneuletta, kunnes lapanen ulottuu pikkusormen päähän asti. 

 

Kärkikavennukset: 

Neulo 1. ja 3. puikolla kunnes jäljellä on 3 s, neulo 2 o yht ja 1 o. Neulo 2. ja 4. puikolla 1 o, 

ylivetokavennus ja muut silmukat oikein. Toista kavennukset joka kerroksella, kunnes jäljellä on 8 s. 

Katkaise lanka ja pujota silmukoiden läpi. Päättele ja neulo toinen lapanen peilikuvaksi. 

 

Peukalo: Ota apulangalla odottavat s:t kolmelle puikolle ja poimi niiden lisäksi peukalon juuresta 2 

s. Jatka näillä 17 - 18- 20 s:lla sileää neuletta suljettuna neuleena. Kun olet neulonut 4½ - 5 - 5½ cm 

tai kun peukalon kynnestä näkyy puolet, tee kärkikavennus. Eli neulo jokaisen puikon lopussa 2 o 

yht, kunnes työssä on jäljellä 6 s. Katkaise lanka, pujota se loppujen silmukoiden läpi ja päätä hyvin. 

 
Ohjeen kopiointi ja käyttö kaupallisiin tarkoituksiin kielletty. 


